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Dotyczy: . postępowania o  udzielenie  zamówienia publicznego w trybie podstawowym w celu zawarcia umowy ramowej na: Dostawy urządzeń drukujących, nr ref.: WZP-1057/21/58/Ł. 
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, |
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o treści wniosku o wyjaśnienie  treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianie SWZ. 
Pytanie nr 1:
1. Zamawiający wymaga, by świadczący usługi gwarancyjne złożył ISO 27 001 w zakresie bezpieczeństwa zarządzania informacją w zakresie przedmiotowym postępowania lub certyfikaty równoważne. Czy Zamawiający zaakceptuje jako spełnienie warunku wykazanie osoby, która będzie realizowała usługi serwisowe, która odbyła szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych i posiada upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”?

Odpowiedź na pytanie nr  1:
Zamawiający informuje, że wymaga, by Wykonawca złożył Certyfikat ISO 27 001 w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji w organizacji, zarządzania procesami druku oraz usług serwisowych do urządzeń poligraficznych oraz rozwiązań informatycznych.  
Pytanie nr 2:
Pytanie do postępowania Nie wszyscy producenci urządzeń podają w swoich dokumentacjach parametr „czas przygotowania do pracy (od momentu włączenia urządzenia do komunikatu o stanie gotowości).

Urządzenia działające w środowisku biurowym rzadko są wyłączane z sieci, w momencie ustania pracy przechodzą w stan uśpienia, w związku z tym bardziej miarodajnym parametrem, wpływającym na czas pracy, jest „czas wydruku pierwszej strony ze stanu uśpienia”. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z czasem wydruku pierwszej strony (ze stanu uśpienia) poniżej 10 sekund?

Odpowiedź na pytanie nr  2:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie Załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia.

Z uwagi na powyższe odpowiedzi na pytania Zamawiający informuje, że zmienia postanowienia SWZ w zakresie: 
1) Rozdział III pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowany asortyment spełnia wymagania Zamawiającego: 
a) karty katalogowej lub innego, pochodzącego od producenta lub autoryzowanego dystrybutora  asortymentu, dokumentu zawierającego wykaz parametrów technicznych oferowanego asortymentu; 
b) certyfikatu (wystawionego dla Wykonawcy)  min ISO 9001 w zakresie zarządzania jakością oraz ISO 27 001 w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji w organizacji, zarządzania procesami druku oraz usług serwisowych do urządzeń poligraficznych oraz rozwiązań informatycznych”.  
2)  Rozdział VIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1.
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 11.05.2021 r.
3) Rozdział XI ust. 11 otrzymuje brzmienie:
11.
Termin składania ofert upływa w dniu 12.04.2021, o godz. 10.00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.
4) Rozdział XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1.
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 12.04.2021 godz.: 11:00. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
Załącznik nr 3 do SWZ otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego pisma. 

Zmiany SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach. 
Podpis na oryginale
\-\ Robert Burasiński

Załącznik nr 3 do SWZ

Opis oferowanego przedmiotu zamówienia
Urządzenia drukujące muszą być  fabrycznie nowe, pochodzące z aktualnej oferty producenta.

Panele i wyświetlacze obsługi oraz instrukcje w języku polskim.

Urządzenia muszą posiadać oryginalne, fabrycznie nowe, nie regenerowane materiały eksploatacyjne (np.: bębny i tonery, itp.) producenta urządzeń

Obsługa gwarancyjna musi być realizowana przez Wykonawcę posiadającego certyfikaty: min ISO 9001 w zakresie zarządzania jakością oraz ISO 27 001 w zakresie w zakresie zarządzania bezpieczeństwem informacji w organizacji, zarządzania procesami druku oraz usług serwisowych do urządzeń poligraficznych oraz rozwiązań informatycznych.  

Szkolenie serwisowe z danego modelu urządzenia dla serwisanta Zamawiającego z  zakresu budowy, konfiguracji i usuwania usterek wymienionego urządzenia, oraz udostępnienie dokumentacji serwisowej (Servce manual i Parts catalog).

TYP 1 – Drukarka laserowa / LED monochromatyczna format A4 – 25 szt.

	Lp
	Parametry
	Wymagania

	1
	Technologia druku
	Laser / LED

	2
	Prędkość druku A4 mono
	Min. 40 str. A4 minutę

	3
	Czas wydruku pierwszej strony *
	Max 8 sekund

	4
	Czas przygotowania do pracy **
	Max 30 sekund

	5
	Max. format wydruku
	A4

	6
	Min. format wydruku
	A6

	7
	Pojemność kasety na papier (80g/m2)
	500 arkuszy 80g/m2

	8
	Pojemność tacy uniwersalnej (podajnik ręczny) (80g/m2)
	Min 50 arkuszy 80g/m2

	9
	Pojemność tacy wyjścia
	Min 150 arkuszy 80g/m2

	10
	Rozdzielczość druku
	Min 1200x1200

	11
	Duplex automatyczny
	TAK

	12
	Porty komunikacyjne 
	10/100/1000-Base-T Ethernet; USB 2.0;

	13
	Pamięć urządzenia
	Min 256 MB

	14
	Język drukarki 
	PCL 6 ; PostScript 3;

	15
	Sieć i protokoły
	TCP/IP (IPv4 / IPv6); LPD; IPP; SNMP; HTTP; HTTP

	16
	System operacyjny 


	min. Windows 7 (32/64); Windows 8.1 (32/64); Windows 10 (32/64);

Windows Server 2008 (32/64); Windows Server 2008 R2; Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2; Windows Server 2016; Windows Server 2019; Macintosh OS X 10.10 i nowszy; Linux

	17
	Gwarancja 


	min. 24 miesięcy lub więcej, Obsługa gwarancyjna musi być

realizowana przez autoryzowany serwis posiadający min ISO 9001 
w zakresie zarządzania jakością oraz ISO 27 001 w zakresie bezpieczeństwa zarządzania informacją w zakresie przedmiotowym postępowania lub certyfikaty równoważne

	18
	Materiały eksploatacyjne 
	Oryginalne materiały (np. tonery, bębny itp.) producenta urządzeń  dostarczone z urządzeniem umożliwiające wydruk min 80 000 stron przy 5% zaczernienia.

	19
	Dodatkowe
	Kabel zasilający, kabel drukarkowy USB min. 1.8m,  kabel Ethernet min, 3m




*  Czas od polecenia drukuj do wydruku pierwszej strony wg. parametrów katalogowych producenta

**  Czas od włączenia do wystąpienia komunikatu o gotowości do pracy 
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